
Jauna lietotāja pievienošana Elektroniskajā Pieteikšanās Sistēmā (EPS)  

 

1. Jauna lietotāja pievienošana pie klienta 

Lai pievienotu klientam jaunu EPS lietotāju, klienta 
Galvenajam lietotājam jāpieslēdzas EPS ar eParakstu, 
eID vai interneta banku. 

 

 

 

 

 

Jāatver Klienta profils un Klienta informācijas sadaļā “Pamatinformācija” nospiež pogu 
<Pievienot jaunu EPS lietotāju>: 

 
 

Atveras forma ‘Lietotāja pievienošana’, kur ir jāaizpilda visi obligātie lauki un jāatzīmē jaunā 
lietotāja lomas, kas būs pieejamas pie klienta, jeb kādas darbības jaunais EPS lietotājs varēs 
veikt EPS. Personas kods ieteicams norādīt ar strīpu pa vidu (121212-12441).   

Lai varētu saglabāt datus, ir jāieliek atzīmes blokā ‘Apliecinājumi’, tai skaitā par 
apņemšanos pašam informēt uzaicināmo personu. 

 

 
* * * 

 
 

 
 
 

 
 



Pēc pogas <Saglabāt> nospiešanas 
redzams paziņojums: 

 

 

Uzaicinātā persona tiek iekļauta Klienta informācijas blokā ‘Pārstāvniecības personas’. 
Ieraksts izcelts oranžā krāsā un tam ir pieejama darbība <Dzēst>. 

 

 
 

 

2.Jaunais lietotājs 

1) Ja lietotājs jau pārstāv kādu LAD klientu, tad 
pieslēdzoties EPS ar lietotāja paroli, lietotāja 
sākumlapā ir redzams paziņojums: 

 
 
 
 

 
 
 

 

Autentificējoties ar Internetbanku, eID, e-Parakstu vai e-Parakstu mobile, sākumlapā 
redzams ‘Neapstiprināts klients’ un uzklikšķinot uz tā, lietotājs apstiprina savu piekrišanu un 
aktivizē piesaisti.

 

                        
 
 
2) Ja jaunais lietotājs iepriekš nekad nav bijis EPS (nepārstāvēja klientu EPS), 

autentificējoties pirmo reizi ar Internetbanku, eID, e-Parakstu vai e-Parakstu mobile, 
apstiprina piekrišanu par savu personas datu izmantošanu. Ievada savu e-pastu (e-pasts uz 
kura tiks nosūtīta EPS lietotāja parole), un tad akceptē klienta piesaisti. 

 
 



Pēc akceptēšanas jāizlasa LAD EPS lietošanas noteikumi un noteikumu apakšā jāatzīmē, ka 
Piekrītat EPS lietošanas noteikumiem. 

 

 
 

 
 
 

3. Pārstāvniecības personas informācijas labošana 
 

Kad jaunais piesaistītais lietotājs ir apstiprinājis savu piekrišanu, tad ieraksts samainās uz 
zaļu. Te ir redzama lietotāja informācija par pieslēgšanos, kā arī ar pogu ‘Labot’ var rediģēt 
lietotājam lomas, kā arī pārstāvniecības termiņu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


